cobertura securitária na modalidade de Responsabilidade Civil D&O (Directors and Officers), com vistas à

proteção dos membros do Conselho de Administração, do Conselho Fiscal e da Diretoria Executiva da

Telebras. O valor do prêmio contratado foi de R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais), com vigência de 12

(doze) meses, compreendida entre 18 de agosto de 2024 e 18 de agosto de 2025, com limite máximo de

indenização fixado em R$ 20.000.000,00 (vinte milhões de reais).

PERGUNTA 2: Pedimos disponibilizar o Questionário anexo preenchido e assinado (Segue em anexo o Acordo